edmara ciKunicipal carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2 " 4 ' g

Requer informações sobre possível mudança
para mão única em via pública.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor
Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Existe algum estudo para melhorar o fluxo
em horários de pico na Rua Silvio Vieira Coelho entre as Ruas Aurora e a Rua
Nove de julho? Se sim qual? Se não por que?

2-) Há possibilidade da rua em questão ser mão
única? Se sim, existe algum projeto, anexá-lo, se não porque não existe?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 06 de Agosto de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR